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Conto

CONTO ECONOMICO

Costo del Personale

Ammortamenti

Fotovoltaico compreso ammortamenti

Telecontrollo

Totale diserbi

Manutenzioni generali ordinarie (mov. terra e Impianti)

Manutenzioni straordinarie pianura

Manutenzioni impianti (elettromeccaniche) e officina

Compartecipazioni

Rii

Totale nuove opere fin.PROPRIO in Montagna

Ammortamento immat. Manut su beni di terzi

Mezzi e Automezzi

Manutenzione ed esercizio fabbricati

Altri costi

Costi tecnici Generali

Totale costi tecnici

Energia elettrica funz.imp.

Totale Costi tecnici e Energia Elettrica

Costi amministrativi

3130190

Locazione locali uso uffici

3130290

Gestione locali uso uffici

3130490

Funzionamento uffici

3130590

Funzionamento Organi consortili

3130690

Partecipazione a enti e associazioni

3130790

Spese legali amm.consulenze

3130890

Assicurazioni diverse

3131090

Informatica

3131190

Attivita di comunicazione

3131290

Spese di rappresentanza

3131390

Tenuta Catasto

3131490

Riscossione

3131590

Certificazioni e sistemi di qualita

Totale costi amministrativi

Lavori finanziati da terremoto

Nuove opere con finaziamento di terzi - Lavori in concessione

Totale costi finanziari e straordinari

Accantonamenti e amm.to costi capitalizzati

Imposte e Tasse

Totale costi finanziari e straordinari

TOTALE COSTI

RICAVI

Totale contributi ordinari

Totale canoni per licenze e concessioni

Totale contributi pubblici gestione ordinaria

Totale Locazione beni immobili

Totale prov.finanziari a breve

Totale Proventi da attivita personale dipendente

Totale Proventi diversi

Totale Proventi straordinari

Lavori in concessione

Totale Utilizzo accantonamenti

TOTALE RICAVI

Risultato esercizio

Incidenza percentuale su contribuenza per riequilibrio

Totale spese generali finanziate dai LLPP

2019

10.974.422

592.625
32.338
136.000

1.768.793

1.588.530

738.240

749.200

181.217

200.000

1.445.000

112.983

890.000
278.750

42.067

616.671

9.372.414

2.755.000
12.127.414

12.100
67.193

398.451

112,513
135.800

70.070

213.000

320.551

92.430
4.000

5.000

627.740

13.235

2.072.083

931.500

2.144.227

90.964

497.716

792.380
4.456.787

29.630.706

-24.370.717

-694.640
-108.200

-89.725

-12.580

-78.691

-771.426
-4.000

-2.175.227
-1.325.500

-29.630.706

0

425.000

2020

11.101.698

592.625
32.338
141.250
1.785.593
1.951.440
805.167
827.220

230.440
200.000
1.517.250
112.983

890.000
300.750

42.067
635.671

10.064.794

2.782.550
12.847.344

12.100
67.193
398.451
112.513
135.800
35.035
213.000
336.579
92.430
4.000
5.000
649.090
13.235
2.074.426

200.000
15.712.022
90.964
497.716
792.380

0
17.293.082

43.316.550

-25.312.126

-694.640
-108.200
-89.725
-12.580
-78.691
-879.566
-4.000

-15.712.022
-425.000

-43.316.550
0

425.000

2021

11.083.601

592.625
32.338
141.250
1.785.593
1.951.440
805.167
827.220

230.440
200.000
1.517.250
112.983

890.000
300.750

42.067
635.671

10.064.794

2.810.376
12.875.170

12.100
67.193
398.451
112.513
135.800
35.035
213.000
353.407
92.430
4.000
5.000
649.090
13.235
2.091.254

0
14.593.311
90.964
497.716
792.380

0
15.974.371

42.024.396

-25.392.683

-694.640
-108.200
-89.725
-12.580
-78.691
-879.566
-25.000

-14.593.311
-150.000

-42.024.396
0

150.000




